UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 148/TB-SGTVT Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch họp, làm việc tuần 30 từ ngày 20/7/2020 đến ngày 25/7/2020

Thứ,

ngày
Nội dung Chủ trì Địa điểm

Chuẩn bị

nội dung

Thành

phần dự

Thứ

Hai

20/7

Sáng 8h00: Họp xem xét

kỷ luật cán bộ, đảng viên

theo thẩm quyền.

Đ/c

Phương

Phòng

hợp Sở

Văn phòng

Sở

- Lãnh đạo Sở;

- BTV ĐU Sở.

Thứ

Ba

21/7

Sáng 7h30: Dự Hội nghị

đánh giá kết quả thực

hiện nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ giai đoạn

2016-2020.

Lãnh

đạo

UBND

tỉnh

Khách

sạn Hùng

Vương

P.QLCL - Đ/c Thủy.

Thứ

Tư

22/7

Sáng 7h30: Họp về dự

án CRIEM.

PCT TT

UBND

tỉnh

Phòng

họp 2-

UBND

tỉnh

P.QLGT - Đ/c Thủy.

Sáng 8h30: Làm việc với

Đoàn Kiểm toán Nhà

nước về triển khai Kế

hoạch kiểm toán ngân

sách địa phương năm

2019.

Đoàn

Kiểm

toán

Phòng

họp Sở
P.KHTC

- Đ/c Nhân, PGĐ;

- Lãnh đạo phòng

KHTC và Trưởng

các phòng CM

Sở;

- Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc.

Thứ

Năm

23/7

Sáng 9h00: Cùng với

Đoàn của Bộ GTVT

kiểm tra các tuyến quốc

lộ ủy thác trên địa bàn

tỉnh.

Đ/c

Nhân

Hiện

trường
P. KHTC

- P. KHTC;

- P. QLGT.

Chiều 14h00: Họp để

thống nhất các nội dung

liên quan về bổ sung Quy

hoạch Công trình Cầu

qua sông Hầm Giang, xã

Tịnh Thiện.

Lãnh

đạo

UBND

tỉnh

Phòng

tiếp công

dân-

UBND

thành

phố

P.QLCL
- Đ/c Thủy;

- P.QLCL.

Chiều 14h00: Dự họp

Ban Chỉ đạo chống thất

thu ngân sách tỉnh về

đánh giá công tác 06

tháng đầu năm và nhiệm

vụ trọng tâm 06 tháng

cuối năm.

Phó Chủ

tịch

UBND

tỉnh

Phòng

họp số

02 –

UBND

tỉnh

 - Đ/c Phiến.

Thứ

Sáu

24/7

Chiều 14h00: Hướng

dẫn sử dụng phần mềm

quản lý văn bản iOffice

dùng chung các cơ quan

nhà nước tỉnh Quảng

Ngãi.

Đ/c

Phương

Phòng

họp Sở

Văn phòng

Sở

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các

phòng CMNV và

Văn thư của Sở;

- Lãnh đạo, Văn

thư và viên chức

phụ trách CNTT

của các ĐVTT

Sở.

Thứ

Bảy

25/7

Sáng 8h00: Kiểm tra

hiện trường các dự án:

Đập dâng hạ lưu sông

Trà Khúc, cầu Cửa Đại.

Phó Chủ

tịch

Thường

trực

UBND

tỉnh

Hiện

trường
P. QLCL

- Đ/c Thủy;

- P. QLCL.

- Ngoài lịch công tác đã bố trí như trên, các đồng chí Lãnh đạo Sở xử lý công việc

tại cơ quan.

    - Thông báo này thay cho Giấy mời, nếu có thay đổi Văn phòng Sở sẽ thông báo

sau.

Ghi chú:
- Ban QLDA: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh Quảng

Ngãi.

- Ban QL Cảng: Ban Quản lý Cảng và Cảng vụ đường thủy nội địa.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Huỳnh Minh Đạo